МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 169

Об итогах школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физике
2025-2026 учебного года

23.10.2025 г.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма
Министерства образования Красноярского края от 19.08.2025 № 75-9675 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,
приказом управления образования города Боготола от 04.09.2025 № 135 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г.
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в городе Боготоле по физике.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по физике на сайте Управления
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену
Федоровну.

Начальник Управления образов Т.А. Еремина

JI.B. Быдзан
1 экз.

Приложение к приказу
№169 от 23.10.2025

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола по физике

2025-2026 учебный год

МБОУ «СОШ № 3 им.
Героя Советского Союза
Н.П. Шикунова»

Класс Макс
Балл.

Наб.
балл

Статус

1 Сысоев Максим 8 30 18 Победитель
2 Егоренко Виктория 8 30 15 Призер
3 Крашенина Мария 9 30 13 Призер
4 Мурашко Владимир 10 30 16 Призер
5 Разорёнова Александра 10 30 11 Призер

МБОУ СОШ № 4 .
1 Тертышный Александр 7 30 13 Призер
2 Романова Елизавета 8 30 21 Победитель
3 Кутенкова Любовь 9 30 14 Призер
4 Некрашевич Вероника 9 30 19 Победитель
5 Обянов Артём 10 30 24 Победитель
6 Фадеев Александр 11 30 11,5 Призер

МБОУ СОШ № 5
1 Никиенко Анастасия 11 30 15 Призер

МБОУ СОШ № 6
1 Немерова Василина 7 30 18 Победитель
2 Асташкова Настя 7 30 17 Призер
3 Шагайко Роман 7 30 17 Призер
4 Куделько Матвей 7 30 16 Призер
5 Беляева Полина 8 30 18 Победитель
6 Шурпатова Диана 8 30 17,5 Победитель
7 Лымарь Софья 8 30 13,5 Призер
8 Екимова Александра 8 30 12 Призер
9 Шнаревич Алена 8 30 11 Призер
10 Зырянов Максим 9 30 20 Победитель
11 Акулин Роман 9 30 18 Призер
12 Трофимович Алиса 9 30 18 Призер
13 Ильишкин Кирилл 9 30 16 Призер
14 Дмитриева Анжелика 10 30 26 Победитель
15 Мельниченко Игорь 10 30 22 Победитель
16 Назаров Дмитрий 10 30 20 Призер
17 Пюкшин Артем 10 30 14 Призер
18 Кортунов Никита 10 30 14 Призер
19 Медведева Анастасия 10 30 14 Призер
20 Асташков Артем 11 30 25 Победитель
21 Тюляев Денис 11 30 20 Призер
22 Шурпатов Никита 11 30 15 Призер